【様式第２号】
令和元年９月吉日
各位
八丈町住民課

（仮称）新八丈町クリーンセンター建設工事に係る現地確認について

（仮称）新八丈町クリーンセンター建設工事の見積提案書提出に際し、本工事に係る見積提案への参加を希望するもの（以下「参加者」という。）に対し、現地確認の機会を提供します。

記

１．事業名称等
工事名　：	（仮称）新八丈町クリーンセンター建設工事
工事場所：　	東京都八丈島八丈町大賀郷4341番地5内
敷地面積：	約0.985ha

３．現地会の開催
現地見学会を次のとおり開催します。受領書に参加希望日時を入力の上返信願います。
· 令和元年９月２４日（火）　①9:30～、②12:00～、③14:30～
· 令和元年９月２５日（水）　①9:30～、②12:00～、③14:30～
· 令和元年９月２６日（木）　①9:30～、②12:00～、③14:30～
· 令和元年９月２７日（金）　①9:30～、②12:00～、③14:30～

現地確認会の参加に際しては、以下に留意願います。
· 現地確認会は１時間程度（建設予定地及び現八丈町クリーンセンター）を予定しております。
· 集合場所は、現八丈町クリーンセンターとなります。
· 時間どおりに開始しますので、10分前を目処にご集合願います。
· 建設予定は、木々が生い茂っているため、長袖の汚れても良い服装ならびに安全靴、ヘルメットをご用意ください。
· 現八丈町クリーンセンターの確認時のため、防じんマスク、手袋等の装備をご用意ください。
· 参加者は、最大4名までとさせていただきます。
· 当日の緊急連絡は（04996-2-1123：八丈町住民課）までお願いします。
以上
八丈町住民課  宛
現地確認申込書

「（仮称）新八丈町クリーンセンター建設工事」に係る現地確認を下記のとおり希望します。

１．現地確認開催日
· 令和元年９月２４日（火）　①9:30～、②12:00～、③14:30～
· 令和元年９月２５日（水）　①9:30～、②12:00～、③14:30～
· 令和元年９月２６日（木）　①9:30～、②12:00～、③14:30～
· 令和元年９月２７日（金）　①9:30～、②12:00～、③14:30～

	希望日時

	参加希望
（いずれかに○）
	参加する　　　　　　　　　参加しない
※参加する場合は、以下の希望日を入力願います。

	第1希望
	令和元年９月　　　日　　　　番号

	第2希望
	令和元年９月　　　日　　　　番号

	第3希望
	令和元年９月　　　日　　　　番号

※日程調整において、新八丈町クリーンセンター建設に係る総合支援業務の受託者である国際航業（株）から連絡する場合があります。また、いずれの希望もご都合が合わない場合は、別途調整しますので住民課までお申し出ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貴社名

　　　　　　　印

返却確認　　　平成　　年　　月　　日　　　　　　　八丈町住民課　　　　印

[bookmark: _GoBack]